
    Zarządzenie  Nr 57/WF/2020 

       Wójta Gminy Dębica 

           z dnia 30 września 2020 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 
22.09.2020 r. znak: 85/18.3122.2.194.2020.ZW, z dnia 24.09.2020 r. znak: 
85/18.3122.2.197.2020.ZW, decyzji Ministra Finansów z dnia 23.09.2020 r. Nr 
MF/FS4.4143.3.416.2020.MF.4017- Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

§  4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 2 174,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 174,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 174,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 890,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 890,00 

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

- 890,00 

855   Rodzina 23 280,00 
 85504  Wspieranie rodziny 23 280,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 280,00 

   Razem 24 564,00 

  

Tabela Nr 2  

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 2 174,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -7 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

-7 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 174,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 141,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -20 000,00 

 85295  Pozostała działalność 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 240,00 

  4220 Zakup środków żywności 860,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 280,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -890,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -890,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów -890,00 

855   Rodzina 23 280,00 

 85504  Wspieranie rodziny 23 280,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23 280,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

Razem: 24 564,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


